trukmės šventinis naujametinis fejerverkas, leidžiant iš Klaipėdos miesto piliavietės. 

II. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1. Pradinė Sutarties kaina yra 5000,00 Eur  (penki  tūkstančiai eurų, 00 ct) be pridėtinės vertės 

mokesčio (toliau – PVM).  

PVM sudaro 1050,00 Eur (vienas tūkstantis penkiasdešimt eurų 00 ct). 

Sutarties kaina yra 6050,00 Eur (šeši tūkstančiai penkiasdešimt eurai 10 ct) su PVM. 

2.2. Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Paslaugų teikėjo žodinio pasiūlymo kainai 

be PVM, nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytą paslaugų kiekį ir (ar) apimtį. 

Pradinės Sutarties vertė nekinta per visą Sutarties vykdymo laikotarpį, išskyrus, kai Sutarties